●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
积层贴片陶瓷片式电容器
一般用（高耐压［Edc: 1kV ～ 3kV］）
C 系列
Type:
Issue date:
C3216[EIA CC1206]

●要了解没有记载的电容量及产品说明，请向本公司询问。
电容取得范围: 种类1 （温度补偿用）
温度特性: C0G(0±30ppm/°C)
电容取得范围: 种类2 （高介电率类）
温度特性: X7R(±15%)
温度特性: X7S(±22%)
电容
尺寸
LW
产品厚度
T(mm)
电容
容差
品名
额定电压 Edc: 3000V 额定电压 Edc: 2000V 额定电压 Edc: 1000V
10pF 4520 0.85±0.15 ±1pF C4520C0G3F100F(085KA)
12pF 4520 0.85±0.15 ±10% C4520C0G3F120K(085KA)
15pF 4520 1.10±0.20 ±10% C4520C0G3F150K(110KA)
18pF 4520 1.10±0.20 ±10% C4520C0G3F180K(110KA)
22pF 4520 1.10±0.20 ±10% C4520C0G3F220K(110KA)
27pF 4520 1.60±0.20 ±10% C4520C0G3F270K(160KA)
33pF 4520 1.60±0.20 ±10% C4520C0G3F330K(160KA)
39pF 4520 1.60±0.20 ±10% C4520C0G3F390K(160KA)
47pF 4520 1.60±0.20 ±10% C4520C0G3F470K(160KA)
56pF 4520 2.00±0.20 ±10% C4520C0G3F560K(200KA)
68pF 4520 2.00±0.20 ±10% C4520C0G3F680K(200KA)
82pF 4520 2.00±0.20 ±10% C4520C0G3F820K(200KA)
100pF
4520 2.00±0.20 ±10% C4520C0G3F101K(200KA)
4532 1.60±0.20 ±10% C4532C0G3F101K(160KA)
120pF 4532 1.60±0.20 ±10% C4532C0G3F121K(160KA)
150pF 4532 1.60±0.20 ±10% C4532C0G3F151K(160KA)
180pF 4532 1.60±0.20 ±10% C4532C0G3F181K(160KA)
220pF 4532 2.00±0.20 ±10% C4532C0G3F221K(200KA)
270pF 4532 2.30±0.20 ±10% C4532C0G3F271K(230KA)
330pF 4532 2.50±0.30 ±10% C4532C0G3F331K(250KA)
电容
尺寸
LW
产品厚度
T(mm)
电容
容差
品名
额定电压 Edc: 3000V 额定电压 Edc: 2000V 额定电压 Edc: 1000V
470pF 4520 1.30±0.20 ±10% C4520X7R3D471K(130KA) C4520X7R3A471K(130KA)
1nF 4520 1.30±0.20 ±10% C4520X7R3D102K(130KA) C4520X7R3A102K(130KA)
2.2nF 4532 1.30±0.20 ±10% C4532X7R3D222K(130KA)
4.7nF 4532 1.60±0.20 ±10% C4532X7R3A472K(160KA)
10nF 4532 2.00±0.20 ±10% C4532X7R3A103K(200KA)
电容
尺寸
LW
产品厚度
T(mm)
电容
容差
品名
额定电压 Edc: 3000V 额定电压 Edc: 2000V 额定电压 Edc: 1000V
100pF 3216 0.85±0.15 ±10% C3216X7S3D101K(085AA)
220pF 3216 0.85±0.15 ±10% C3216X7S3D221K(085AA)
470pF 3216 1.30±0.20 ±10% C3216X7S3D471K(130AA)
1nF
3216 0.85±0.15 ±10% C3216X7S3A102K(085AA)
3225 2.00±0.20 ±10% C3225X7S3D102K(200AA)
2.2nF
3216 1.30±0.20 ±10% C3216X7S3A222K(130AA)
3225 2.30±0.20 ±10% C3225X7S3D222K(230AA)
4520 1.60±0.20 ±10% C4520X7S3A222K(160KA)
4.7nF
3225 1.60±0.20 ±10% C3225X7S3A472K(160AA)
4520 1.60±0.20 ±10% C4520X7S3A472K(160KA)
5750 2.00±0.20 ±10% C5750X7S3D472K(200KA)
10nF
4532 1.60±0.20 ±10% C4532X7S3A103K(160KA)
5750 2.50±0.20 ±10% C5750X7S3D103K(250KA)
22nF 5750 1.60±0.20 ±10% C5750X7S3A223K(160KA)
47nF 5750 2.50±0.20 ±10% C5750X7S3A473K(250KA)
<<